
Ordinanze temporanee 

File:san giovanni in fiera-2013 integrazione-195T-13   -  1/1 

   
 
PGN.  45076/331                   Cesena, 14 giugno 2013 

 
Oggetto:   VARIE STRADE e PIAZZE del CENTRO CITTADINO:  

REGOLAMENTAZIONE TEMPORANEA della CIRCOLAZIONE e della SOSTA  

per la manifestazione “CESENA in FIERA - SAN GIOVANNI, edizione 2013”. 

rilascio “pass” temporaneo di sosta  

Integrazione ordinanza di cui al PGN 43853/331 dell’11/06/2013) 

 
I L   R E S P O N S A B I L E    P.O. 

Preso atto: 

- delle ordinanze che disciplinano la sosta nelle aree in oggetto interne alle mura storiche, a parziale e temporanea modifica; 

- in particolare della precedente ordinanza di cui al PGN 43853/331 dell’11/06/2013 che regolamenta la circolazione e la 

sosta nelle strade e piazze del centro storico per la manifestazione “Cesena in Fiera-San Giovanni – edizione 2013; 

Considerato: 

- che per la presenza di residenti, del Centro Storico, proprietari e/o di garage e posti auto privati lungo strade di libero 

accesso (senza ZTL 0-24) dove quindi non hanno bisogno di avere alcun contrassegno di circolazione ZTL., si ritiene 

opportuno consentire  a tali residenti la sosta in deroga al pagamento nei parcheggi con tariffa su tutte le strade e piazze del 

centro urbano (eccetto parcheggi in struttura), che espongono il pass già allegato all’ordinanza di cui al PGN 43853/331 

dell’11/06/2013;  

Visto: 

- il D.L.vo 30/04/1992 N. 285 "Nuovo codice della strada" recante norme sulla circolazione stradale e successive integrazioni 

e modificazioni; 

- l’art. 40 comma 5 dello Statuto del Comune di Cesena approvato con delibera C.C. n. 54/2002; 

 
O R D I N A 

 

che, per le motivazioni sopra esposte, dalle ore 8,00 di Giovedì 20 giugno 2013  alle ore 12,00 di mercoledì 25 giugno 2013 

ai residenti del centro storico e/o proprietari di garage e posti auto privati siano rilasciati i PASS di SOSTA (come già  
allegato all’ordinanza di cui al PGN 43853/331 dell’11/06/2013) in deroga al pagamento nei parcheggi con tariffa su  tutte 

le strade e piazze del centro urbano  (eccetto parcheggi in struttura e con sbarre), da ritirare presso l’ufficio comunale 

PUNTO ACCOGLIENZA. 

 

 

 Gli Agenti dell'Ordine sono incaricati di vigilare sulla piena osservanza della presente ordinanza da parte degli utenti della 

strada. 

 Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporti entro 60 gg. ai sensi 

dell'art. 37 comma 3 del D.L.vo n. 285 del 30/04/92. 

 

                 

                  Il Responsabile P.O.:  Arch. Gastone Baronio 

 

COMUNE DI CESENA 
 
SETTORE INFRASTRUTTURE e MOBILITÀ         Tel. 0547/356406 
SERVIZIO MOBILITÀ                  Fax 0547/356396 
Piazza del Popolo, 10  -  47521 CESENA (FC)     e-mail: mazza_a@comune.cesena.fc.it 
 


